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  La Boucle: Dames 1  

1 206 Morisod Estelle 1994 Sembrancher 2h00:49.3

2 340 Ricart Sandra 1991 Lausanne 2h04:02.8 3:13.5

3 331 Bolis Laetitia 1985 Orsières 2h04:35.7 3:46.4

4 234 Voutaz Murielle 1987 Orsières 2h06:36.9 5:47.6

5 220 Voutaz Christel 1984 Martigny-Croix 2h12:13.3 11:24.0

6 213 Taramarcaz Charlène 2001 La Garde 2h14:03.4 13:14.1

7 199 Lovey Candice 1997 Les Toutangueules Martigny-Croix 2h16:41.7 15:52.4

8 224 Terrettaz Maya 2003 Chamoille 2h28:30.0 27:40.7

9 214 Tuschewski Ruth 1998 Wangen b. Olten 3h06:16.1 1h05:26.8

  La Boucle: Dames 2  

1 347 Moulin Valérie 1981 Martigny 1h50:39.3

2 194 Geldard Emily 1981 CMBM Servoz 1h55:47.8 5:08.5

3 200 Lovey Laure 1979 Praz-De-Fort 2h04:35.3 13:56.0

4 342 Dorsaz Sophie 1981 Praz-de-Fort 2h14:25.3 23:46.0

5 183 Bouquet Christiane 1963 Ste-Croix 2h15:35.6 24:56.3

6 225 Terrettaz Sarah 1976 Chamoille 2h42:56.6 52:17.3

7 334 Favre Valérie 1967 Lutry 2h52:42.4 1h02:03.1

8 333 Ancay Caroline 1975 Grandvaux 2h59:48.8 1h09:09.5

  La Boucle: Hommes 1  

1 228 Voutaz Mathieu 1992 Cristal Sport Sembrancher 1h19:02.1

2 221 Voutaz Theo 2006 Mountain performance/crvs Sembrancher 1h22:41.7 3:39.6

3 349 Farquet Francois 1985 Cristal Sport/Altis/ Compressp Yvorne 1h23:13.2 4:11.1

4 182 Ançay Gaëtan 1997 Trotteurs & Pellissier Sport Martigny 1h25:23.8 6:21.7

5 215 Uldry Malik 2006 CRO ski-alpinisme / Teysalpi Châtel-St-Denis 1h29:12.6 10:10.5

6 216 Varone Nicolas 1982 Saviese 1h30:46.4 11:44.3

7 197 Léger Kilian 2002 Mountain Performance/Crvs Vollèges 1h34:13.0 15:10.9

8 327 Pralong Charles 1987 Les pisteurs Vollèges 1h35:19.3 16:17.2

9 198 Lequint Nohan 1999 Liddes 1h37:13.1 18:11.0

10 185 Dorsaz Pierrick 1991 Fully 1h37:17.5 18:15.4

11 191 Gabioud Dimitri 2006 Académie Trail Running Valais Orsières 1h40:01.2 20:59.1

12 210 Rausis Samuel 1993 Motoclub Bagnes Sembrancher 1h42:54.3 23:52.2

13 207 Neves João 1988 Fribourg 1h43:21.3 24:19.2

14 343 Piatti Thomas 1993 Saxon 1h44:13.8 25:11.7

15 336 Meizoz Didier 1983 Levron 1h44:29.3 25:27.2

16 201 Maillard Samuel 1990 Les Pisteurs Orsières 1h45:15.2 26:13.1

17 203 Marmy Jérôme 1989 Team Valsorey Bourg-St-Pierre 1h45:27.4 26:25.3

18 235 Chappot Nicolas 1989 Martigny 1h46:42.8 27:40.7

19 218 Vouillamoz Jimmy 1996 Basse-Nendaz 1h46:45.0 27:42.9

20 341 Floss David 1983 1h47:28.3 28:26.2
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21 190 Frossard Grégory 1991 Team Frogy Sembrancher 1h48:23.0 29:20.9

22 196 Léger Arnaud 2004 Mountain performance Vollèges 1h49:01.2 29:59.1

23 186 Droz Blaise 1990 Praz-De Fort 1h50:07.9 31:05.8

24 350 Chardon William 1995 Nyon 1h50:17.2 31:15.1

25 192 Gailland Julien 1991 Verbier 1h50:57.5 31:55.4

26 232 Rossier Thomas 1990 Champsec 1h53:31.8 34:29.7

27 345 Moulin Matheo 2009 Martigny 1h53:44.2 34:42.1

28 204 Marques Tiago 1988 Les Pisteurs Orsières 1h56:35.9 37:33.8

29 193 Gailloud Adrien 2000 Le Châble 1h57:16.9 38:14.8

30 223 Terrettaz Killian 2005 Chamoille 1h57:17.2 38:15.1

31 332 Moulin Carlos 1992 Pellissier Sport Vollèges 1h57:56.3 38:54.2

32 231 Bellaro Loic 1993 Fontenelle 2h02:07.7 43:05.6

33 229 Wagnière Jonathan 1991 Le Landeron 2h03:03.2 44:01.1

34 337 Bressoud David 1984 Muraz 2h16:29.4 57:27.3

35 227 Terrettaz Eliot 2008 Chamoille 2h19:34.8 1h00:32.7

36 189 Emonet Cyrille 1996 Ski club Sembrancher Sembrancher 2h20:14.7 1h01:12.6

37 233 Antille Didier 1983 Sembrancher 2h20:21.3 1h01:19.2

38 187 Droz Loris 2006 Orsières 2h41:44.8 1h22:42.7

39 211 Rousseau Jean-Benjamin 1994 3h06:15.4 1h47:13.3

  La Boucle: Hommes 2  

1 338 Lattion Serge 1973 Team Cristal Sport Le Châble 1h17:18.9

2 181 Ançay Emmanuel 1972 Trotteurs & Pellissier Sport Martigny 1h19:40.7 2:21.8

3 344 Tissières Cedric 1976 Team Cristal Sport Martigny 1h30:54.7 13:35.8

4 222 Voutaz Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne Martigny 1h37:20.6 20:01.7

5 230 Vaudan Marc 1981 Bruson 1h37:56.8 20:37.9

6 325 Longchamp Bertrand 1969 Champex 1h45:25.2 28:06.3

7 335 Corthay Philippe 1969 SC Bagnes Le Châble 1h53:31.0 36:12.1

8 346 Moulin Regis 1981 Martigny 1h53:44.2 36:25.3

9 202 Maret Emmanuel 1960 Beg k Metchte Le Chable VS 1h56:59.2 39:40.3

10 339 Bruchez Philippe 1976 Martigny 1h58:58.2 41:39.3

11 217 Vouillamoz Alain 1965 Dent Blanche Riddes 2h06:11.4 48:52.5

12 205 Mayer Doug 1964 Run the Alps Chamonix 2h08:20.4 51:01.5

13 329 Droz Jean-Michel 1967 Geneve 2h08:55.5 51:36.6

14 348 Vaudan Patrice 1971 Versegeres 2h12:19.6 55:00.7

15 219 Voutaz André-Gérard 1954 Martigny-Croix 2h12:47.2 55:28.3

16 324 Bobst Patrick 1959 Fully 2h13:45.0 56:26.1

17 326 Berard André 1960 Marcheurs Fous Martigny 2h16:09.3 58:50.4

18 226 Terrettaz Raphael 1974 Chamoille 2h19:34.8 1h02:15.9

19 328 Besse Jean-Daniel 1979 Versegères 2h26:24.2 1h09:05.3

20 330 Fournier Christian 1962 Sornard-Nendaz 2h28:30.3 1h11:11.4

21 184 Cofrade Party Serge 1959 Champex-Lac 2h34:39.7 1h17:20.8

22 188 Dumoulin Christophe 1970 SC Grand-Combin Sarreyer 2h35:13.7 1h17:54.8

23 323 Sauthier Irenée 1953 Sembrancher 2h36:48.0 1h19:29.1

24 212 Sabino Nicolas 1977 Sion 2h53:02.7 1h35:43.8

  La Boucle: Scratch Dames  

1 347 Moulin Valérie 1981 Martigny 1h50:39.3

2 194 Geldard Emily 1981 CMBM Servoz 1h55:47.8 5:08.5

3 206 Morisod Estelle 1994 Sembrancher 2h00:49.3 10:10.0
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4 340 Ricart Sandra 1991 Lausanne 2h04:02.8 13:23.5

5 200 Lovey Laure 1979 Praz-De-Fort 2h04:35.3 13:56.0

6 331 Bolis Laetitia 1985 Orsières 2h04:35.7 13:56.4

7 234 Voutaz Murielle 1987 Orsières 2h06:36.9 15:57.6

8 220 Voutaz Christel 1984 Martigny-Croix 2h12:13.3 21:34.0

9 213 Taramarcaz Charlène 2001 La Garde 2h14:03.4 23:24.1

10 342 Dorsaz Sophie 1981 Praz-de-Fort 2h14:25.3 23:46.0

11 183 Bouquet Christiane 1963 Ste-Croix 2h15:35.6 24:56.3

12 199 Lovey Candice 1997 Les Toutangueules Martigny-Croix 2h16:41.7 26:02.4

13 224 Terrettaz Maya 2003 Chamoille 2h28:30.0 37:50.7

14 225 Terrettaz Sarah 1976 Chamoille 2h42:56.6 52:17.3

15 334 Favre Valérie 1967 Lutry 2h52:42.4 1h02:03.1

16 333 Ancay Caroline 1975 Grandvaux 2h59:48.8 1h09:09.5

17 214 Tuschewski Ruth 1998 Wangen b. Olten 3h06:16.1 1h15:36.8

  La Boucle: Scratch  

1 338 Lattion Serge 1973 Team Cristal Sport Le Châble 1h17:18.9

2 228 Voutaz Mathieu 1992 Cristal Sport Sembrancher 1h19:02.1 1:43.2

3 181 Ançay Emmanuel 1972 Trotteurs & Pellissier Sport Martigny 1h19:40.7 2:21.8

4 221 Voutaz Theo 2006 Mountain performance/crvs Sembrancher 1h22:41.7 5:22.8

5 349 Farquet Francois 1985 Cristal Sport/Altis/ Compressp Yvorne 1h23:13.2 5:54.3

6 182 Ançay Gaëtan 1997 Trotteurs & Pellissier Sport Martigny 1h25:23.8 8:04.9

7 215 Uldry Malik 2006 CRO ski-alpinisme / Teysalpi Châtel-St-Denis 1h29:12.6 11:53.7

8 216 Varone Nicolas 1982 Saviese 1h30:46.4 13:27.5

9 344 Tissières Cedric 1976 Team Cristal Sport Martigny 1h30:54.7 13:35.8

10 197 Léger Kilian 2002 Mountain Performance/Crvs Vollèges 1h34:13.0 16:54.1

11 327 Pralong Charles 1987 Les pisteurs Vollèges 1h35:19.3 18:00.4

12 198 Lequint Nohan 1999 Liddes 1h37:13.1 19:54.2

13 185 Dorsaz Pierrick 1991 Fully 1h37:17.5 19:58.6

14 222 Voutaz Jean-Christophe 1981 Droit du Catogne Martigny 1h37:20.6 20:01.7

15 230 Vaudan Marc 1981 Bruson 1h37:56.8 20:37.9

16 191 Gabioud Dimitri 2006 Académie Trail Running Valais Orsières 1h40:01.2 22:42.3

17 210 Rausis Samuel 1993 Motoclub Bagnes Sembrancher 1h42:54.3 25:35.4

18 207 Neves João 1988 Fribourg 1h43:21.3 26:02.4

19 343 Piatti Thomas 1993 Saxon 1h44:13.8 26:54.9

20 336 Meizoz Didier 1983 Levron 1h44:29.3 27:10.4

21 201 Maillard Samuel 1990 Les Pisteurs Orsières 1h45:15.2 27:56.3

22 325 Longchamp Bertrand 1969 Champex 1h45:25.2 28:06.3

23 203 Marmy Jérôme 1989 Team Valsorey Bourg-St-Pierre 1h45:27.4 28:08.5

24 235 Chappot Nicolas 1989 Martigny 1h46:42.8 29:23.9

25 218 Vouillamoz Jimmy 1996 Basse-Nendaz 1h46:45.0 29:26.1

26 341 Floss David 1983 1h47:28.3 30:09.4

27 190 Frossard Grégory 1991 Team Frogy Sembrancher 1h48:23.0 31:04.1

28 196 Léger Arnaud 2004 Mountain performance Vollèges 1h49:01.2 31:42.3

29 186 Droz Blaise 1990 Praz-De Fort 1h50:07.9 32:49.0

30 350 Chardon William 1995 Nyon 1h50:17.2 32:58.3

31 347 Moulin Valérie 1981 Martigny 1h50:39.3 33:20.4

32 192 Gailland Julien 1991 Verbier 1h50:57.5 33:38.6

33 335 Corthay Philippe 1969 SC Bagnes Le Châble 1h53:31.0 36:12.1

34 232 Rossier Thomas 1990 Champsec 1h53:31.8 36:12.9

35 346 Moulin Regis 1981 Martigny 1h53:44.2 36:25.3

35 345 Moulin Matheo 2009 Martigny 1h53:44.2 36:25.3
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37 194 Geldard Emily 1981 CMBM Servoz 1h55:47.8 38:28.9

38 204 Marques Tiago 1988 Les Pisteurs Orsières 1h56:35.9 39:17.0

39 202 Maret Emmanuel 1960 Beg k Metchte Le Chable VS 1h56:59.2 39:40.3

40 193 Gailloud Adrien 2000 Le Châble 1h57:16.9 39:58.0

41 223 Terrettaz Killian 2005 Chamoille 1h57:17.2 39:58.3

42 332 Moulin Carlos 1992 Pellissier Sport Vollèges 1h57:56.3 40:37.4

43 339 Bruchez Philippe 1976 Martigny 1h58:58.2 41:39.3

44 206 Morisod Estelle 1994 Sembrancher 2h00:49.3 43:30.4

45 231 Bellaro Loic 1993 Fontenelle 2h02:07.7 44:48.8

46 229 Wagnière Jonathan 1991 Le Landeron 2h03:03.2 45:44.3

47 340 Ricart Sandra 1991 Lausanne 2h04:02.8 46:43.9

48 200 Lovey Laure 1979 Praz-De-Fort 2h04:35.3 47:16.4

49 331 Bolis Laetitia 1985 Orsières 2h04:35.7 47:16.8

50 217 Vouillamoz Alain 1965 Dent Blanche Riddes 2h06:11.4 48:52.5

51 234 Voutaz Murielle 1987 Orsières 2h06:36.9 49:18.0

52 205 Mayer Doug 1964 Run the Alps Chamonix 2h08:20.4 51:01.5

53 329 Droz Jean-Michel 1967 Geneve 2h08:55.5 51:36.6

54 220 Voutaz Christel 1984 Martigny-Croix 2h12:13.3 54:54.4

55 348 Vaudan Patrice 1971 Versegeres 2h12:19.6 55:00.7

56 219 Voutaz André-Gérard 1954 Martigny-Croix 2h12:47.2 55:28.3

57 324 Bobst Patrick 1959 Fully 2h13:45.0 56:26.1

58 213 Taramarcaz Charlène 2001 La Garde 2h14:03.4 56:44.5

59 342 Dorsaz Sophie 1981 Praz-de-Fort 2h14:25.3 57:06.4

60 183 Bouquet Christiane 1963 Ste-Croix 2h15:35.6 58:16.7

61 326 Berard André 1960 Marcheurs Fous Martigny 2h16:09.3 58:50.4

62 337 Bressoud David 1984 Muraz 2h16:29.4 59:10.5

63 199 Lovey Candice 1997 Les Toutangueules Martigny-Croix 2h16:41.7 59:22.8

64 227 Terrettaz Eliot 2008 Chamoille 2h19:34.8 1h02:15.9

64 226 Terrettaz Raphael 1974 Chamoille 2h19:34.8 1h02:15.9

66 189 Emonet Cyrille 1996 Ski club Sembrancher Sembrancher 2h20:14.7 1h02:55.8

67 233 Antille Didier 1983 Sembrancher 2h20:21.3 1h03:02.4

68 328 Besse Jean-Daniel 1979 Versegères 2h26:24.2 1h09:05.3

69 224 Terrettaz Maya 2003 Chamoille 2h28:30.0 1h11:11.1

70 330 Fournier Christian 1962 Sornard-Nendaz 2h28:30.3 1h11:11.4

71 184 Cofrade Party Serge 1959 Champex-Lac 2h34:39.7 1h17:20.8

72 188 Dumoulin Christophe 1970 SC Grand-Combin Sarreyer 2h35:13.7 1h17:54.8

73 323 Sauthier Irenée 1953 Sembrancher 2h36:48.0 1h19:29.1

74 187 Droz Loris 2006 Orsières 2h41:44.8 1h24:25.9

75 225 Terrettaz Sarah 1976 Chamoille 2h42:56.6 1h25:37.7

76 334 Favre Valérie 1967 Lutry 2h52:42.4 1h35:23.5

77 212 Sabino Nicolas 1977 Sion 2h53:02.7 1h35:43.8

78 333 Ancay Caroline 1975 Grandvaux 2h59:48.8 1h42:29.9

79 211 Rousseau Jean-Benjamin 1994 3h06:15.4 1h48:56.5

80 214 Tuschewski Ruth 1998 Wangen b. Olten 3h06:16.1 1h48:57.2

  Dames Juniors  

1 31 Burcher Romy 2008 Le Châble 1h29:07.8

2 104 Joris Enora 2012 Ski Club Vollèges Vollèges 1h36:00.4 6:52.6

3 124 Maret Lucile 2011 Le Châble 1h44:59.0 15:51.2

4 15 Rossier Delphine 2005 2h08:57.8 39:50.0
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  Dames Elites  

1 480 Bruchez Perrine 1984 CC Running Riddes 1h01:13.9

2 444 Morand-Darbellay Laurie 1990 Sembrancher 1h04:16.1 3:02.2

3 8 Häni Séverine 1990 Montana 1h11:14.6 10:00.7

3 3 Carron Marie 1990 Susten 1h11:14.6 10:00.7

5 420 Barbey Solène 2002 Vessy 1h13:42.6 12:28.7

6 32 Darbellay Lindsay 1993 Liddes 1h16:19.9 15:06.0

7 431 Louis Solène 1984 Saint Gervais Les Bains 1h17:01.5 15:47.6

8 477 Allender Lucile 2000 Veyrier 1h19:19.1 18:05.2

9 482 Mennig Amandine 1998 Belgiaw mountainers Muraz 1h24:00.0 22:46.1

10 121 Derivaz Adeline 1984 Chamoille 1h32:19.6 31:05.7

11 17 Schwery Candice 1996 Cries 1h47:59.5 46:45.6

12 118 Besse Aurélie 2002 Versegères 1h49:13.9 48:00.0

13 16 Schers Isaline 2003 Orsieres 1h52:38.2 51:24.3

14 20 Vaudan Marthe 1991 SC Bruson Bruson 2h04:06.4 1h02:52.5

15 25 Rausis Anouck 1993 SC Sembrancher Sembrancher 2h04:07.9 1h02:54.0

16 33 Voutaz Caroline 1989 SC Sembrancher Sembrancher 2h09:54.5 1h08:40.6

17 24 Emonet Mathilde 2002 Sembrancher 2h18:40.0 1h17:26.1

17 23 Voutaz Lucie 1998 SC Sembrancher Sembrancher 2h18:40.0 1h17:26.1

  Dames 1  

1 437 Saillen Sandrine 1978 Vens 1h02:36.7

2 428 Gaist Jessica 1975 Chamoson 1h05:10.5 2:33.8

3 37 Emery Haenni Stéphanie 1979 Savièse 1h07:33.5 4:56.8

4 35 Crausaz Christine 1980 SC Les Combins Lourtier 1h13:07.9 10:31.2

5 112 May Floriane 1982 Levron 1h16:28.9 13:52.2

6 429 Genet Melanie 1980 Chemin 1h17:47.5 15:10.8

7 2 Borgeat Severine 1976 Martigny 1h30:35.3 27:58.6

8 117 Carron Delphine 1976 Charrat 1h31:52.1 29:15.4

9 125 Stotz Daphné 1982 Sembrancher 1h44:59.4 42:22.7

10 9 Fiorina Jordan Stéphanie 1976 Savièse 1h46:38.9 44:02.2

11 6 Debons Esther 1978 Savièse 1h46:42.5 44:05.8

12 34 Deslarzes Murielle 1974 Versegères 1h56:19.0 53:42.3

  Dames 2  

1 435 Ribeiro Cristina 1971 Les Agettes 1h06:45.1

2 443 Silva Carmo 1972 Fully 1h10:27.9 3:42.8

3 441 Theytaz Christine 1971 Chemin 1h17:37.7 10:52.6

4 18 Vouillamoz Janique 1967 Isérables 1h18:50.4 12:05.3

5 432 Métroz Chantal 1971 Sembrancher 1h20:53.5 14:08.4

6 40 Voutaz Veronique 1964 Ski-Club Sembrancher Sembrancher 1h35:58.6 29:13.5

7 100 Watson Monique 1968 Geneve 1h40:54.5 34:09.4

8 102 Bruchez-Emonet Helene 1963 Sembrancher 1h43:01.2 36:16.1

9 106 Sarrasin Christine 1968 SC Sembrancher Sembrancher 1h59:02.3 52:17.2

10 21 Voutaz Antoinette 1967 SC Sembrancher Sembrancher 2h09:58.3 1h03:13.2

  Dames 3  

1 489 Wullschleger Catherine 1956 Naters 1h14:45.2
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2 424 Bouverat Myriam 1959 Chemin 1h14:49.1 3.9

3 13 Joye Diana 1958 Team Haute Cime Blonay 1h25:15.3 10:30.1

4 439 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h30:58.4 16:13.2

5 36 Auberson Françoise 1957 Bôle 1h36:25.5 21:40.3

  Hommes Juniors  

1 120 Bernhard Emmanuel 2007 Sion 1h03:13.0

2 111 May Axel 2010 Levron 1h09:27.4 6:14.4

3 486 Meier Charlie 2009 Vollèges 1h09:55.3 6:42.3

4 110 May Alan 2007 Levron 1h14:42.4 11:29.4

5 119 Bernhard Nicolas 2009 Sion 1h24:51.3 21:38.3

6 113 Terrettaz Aurélien 2006 Chamoille 1h25:12.5 21:59.5

7 122 Voutaz William 2011 Chemin 1h44:46.5 41:33.5

8 123 Stotz Elon 2013 Sembrancher 1h44:48.8 41:35.8

  Hommes Elites  

1 487 Padva Rodriguez Saul Anthonio 1992 TRC Colombie 45:47.2

2 488 Bruchez Pierre 1985 Chamoille 49:55.2 4:08.0

3 38 Piatti Antoine 1986 Team Cristal Sport Orsières 54:06.8 8:19.6

4 478 Gini Balthazar 1998 Geneve 56:06.8 10:19.6

5 422 Barman Jérémie 1984 Chemin Dessus 57:59.4 12:12.2

6 483 Mennig Timothée 1996 Belgiaw mountainers Sion 1h02:19.6 16:32.4

7 126 Besse David 1997 FC Bagnes Versegères 1h02:38.5 16:51.3

8 484 Van Breusegem Maximilien 1997 Louvain la Neuve 1h02:38.9 16:51.7

9 7 Droz Jonathan 2003 1h06:12.3 20:25.1

10 27 Vouillamoz Simon 1993 Iserables 1h10:57.7 25:10.5

11 433 Niedergang Fabien 1988 Cuarnens 1h12:59.0 27:11.8

12 115 Schers Ludovic 2001 Vollèges 1h13:29.8 27:42.6

13 105 Jacquemoud Eric 1986 L’Ormousse Orsières 1h15:28.4 29:41.2

14 445 Sepulchre Cyrille 1998 Renens 1h19:37.1 33:49.9

15 4 Crettenand Christophe 1991 Crans-Montana 1h24:33.6 38:46.4

16 30 Fellay Jerémie 1995 Champsec 1h26:28.8 40:41.6

17 14 Metroz Ismael 1989 Veyras 1h29:57.9 44:10.7

18 26 Werlen David 1983 Sion 1h29:59.3 44:12.1

19 28 Michellod Jonathan 1994 Verbier 1h30:30.7 44:43.5

20 29 Besse Michael 1992 Versegères 1h41:08.2 55:21.0

  Hommes 1  

1 485 Mariethoz Cedric 1973 Vionnaz 45:57.7

2 481 Costa César 1976 Cerunning Martigny 46:34.6 36.9

3 426 Chauvet Pierre 1979 Socquet Sport Megève St Gervais 49:38.6 3:40.9

4 473 Lovey Bertrand 1982 Verbier 53:51.5 7:53.8

5 479 Bruchez Olivier 1981 Lausanne 1h02:08.2 16:10.5

6 474 Baechler Frederic 1976 CAS Geneve Geneve 1h15:24.4 29:26.7

7 116 Leger Steve 1974 Vollèges 1h16:52.7 30:55.0

8 425 Caritey Julien 1978 Chardonne 1h18:00.2 32:02.5

9 10 Fleutry Olivier 1974 Fleutry sports Les Marécottes 1h31:56.2 45:58.5

10 103 Joris Guillaume 1982 Ski Club Vollèges Vollèges 1h36:02.5 50:04.8
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  Hommes 2  

1 472 Dupont Jean-Christophe 1971 St-Jean de Sixt 50:16.3

2 436 Ribeiro Rui 1971 Crans-Montana 56:16.5 6:00.2

3 109 Crettex René 1968 Pellissier Sport Ravoire 1h00:35.4 10:19.1

4 114 Saillen Lionel 1972 Pics-Vert Vens Vens 1h04:18.9 14:02.6

5 423 Borlini Luca 1965 Vevey 1h04:43.7 14:27.4

6 471 Reuse Raphael 1972 Sembrancher 1h05:27.9 15:11.6

7 427 Délitroz Jean Marc 1967 fully trail cabane/apero trail Fully 1h13:20.5 23:04.2

8 434 Oliveira José Mário 1969 Monthey 1h14:44.0 24:27.7

9 11 Formaz Christian 1964 Ski-club Reppaz/Gd-St-Bernard Orsières 1h17:39.0 27:22.7

10 101 Emonet Christophe 1964 Sembrancher 1h19:14.4 28:58.1

11 442 Woehrlé Christian 1972 Les Marécottes 1h25:02.3 34:46.0

  Hommes 3  

1 475 Amoudraz René 1957 Team Socquet Taninges 57:43.2

2 440 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 1h04:23.2 6:40.0

3 22 Voutaz Pierre-Louis 1960 SC Sembrancher Sembrancher 1h12:03.9 14:20.7

4 108 Ballay André 1944 Lavey 1h17:19.9 19:36.7

5 438 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h20:01.9 22:18.7

6 430 Jeanneret-Grosjean Claude 1955 smrun Zurich 1h33:50.6 36:07.4

7 39 Voutaz Francis 1960 Sembrancher 1h35:59.3 38:16.1

8 107 Sarrasin Mathieu 1961 SC Sembrancher Sembrancher 1h47:10.3 49:27.1

  Dames Elites (Champ. VS)  

1 480 Bruchez Perrine 1984 CC Running Riddes 1h01:13.9

2 444 Morand-Darbellay Laurie 1990 Sembrancher 1h04:16.1 3:02.2

3 420 Barbey Solène 2002 Vessy 1h13:42.6 12:28.7

4 431 Louis Solène 1984 Saint Gervais Les Bains 1h17:01.5 15:47.6

5 477 Allender Lucile 2000 Veyrier 1h19:19.1 18:05.2

6 482 Mennig Amandine 1998 Belgiaw mountainers Muraz 1h24:00.0 22:46.1

  Dames 1 (Champ. VS)  

1 437 Saillen Sandrine 1978 Vens 1h02:36.7

2 428 Gaist Jessica 1975 Chamoson 1h05:10.5 2:33.8

3 429 Genet Melanie 1980 Chemin 1h17:47.5 15:10.8

  Dames 2 (Champ. VS)  

1 435 Ribeiro Cristina 1971 Les Agettes 1h06:45.1

2 443 Silva Carmo 1972 Fully 1h10:27.9 3:42.8

3 441 Theytaz Christine 1971 Chemin 1h17:37.7 10:52.6

4 432 Métroz Chantal 1971 Sembrancher 1h20:53.5 14:08.4

  Dames 3 (Champ. VS)  

1 489 Wullschleger Catherine 1956 Naters 1h14:45.2
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2 424 Bouverat Myriam 1959 Chemin 1h14:49.1 3.9

3 439 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h30:58.4 16:13.2

  Hommes Juniors (Champ. VS)  

1 486 Meier Charlie 2009 Vollèges 1h09:55.3

  Hommes Elites (Champ. VS)  

1 487 Padva Rodriguez Saul Anthonio 1992 TRC Colombie 45:47.2

2 488 Bruchez Pierre 1985 Chamoille 49:55.2 4:08.0

3 478 Gini Balthazar 1998 Geneve 56:06.8 10:19.6

4 422 Barman Jérémie 1984 Chemin Dessus 57:59.4 12:12.2

5 483 Mennig Timothée 1996 Belgiaw mountainers Sion 1h02:19.6 16:32.4

6 484 Van Breusegem Maximilien 1997 Louvain la Neuve 1h02:38.9 16:51.7

7 433 Niedergang Fabien 1988 Cuarnens 1h12:59.0 27:11.8

8 445 Sepulchre Cyrille 1998 Renens 1h19:37.1 33:49.9

  Hommes 1 (Champ. VS)  

1 485 Mariethoz Cedric 1973 Vionnaz 45:57.7

2 481 Costa César 1976 Cerunning Martigny 46:34.6 36.9

3 426 Chauvet Pierre 1979 Socquet Sport Megève St Gervais 49:38.6 3:40.9

4 473 Lovey Bertrand 1982 Verbier 53:51.5 7:53.8

5 479 Bruchez Olivier 1981 Lausanne 1h02:08.2 16:10.5

6 474 Baechler Frederic 1976 CAS Geneve Geneve 1h15:24.4 29:26.7

7 425 Caritey Julien 1978 Chardonne 1h18:00.2 32:02.5

  Hommes 2 (Champ. VS)  

1 472 Dupont Jean-Christophe 1971 St-Jean de Sixt 50:16.3

2 436 Ribeiro Rui 1971 Crans-Montana 56:16.5 6:00.2

3 423 Borlini Luca 1965 Vevey 1h04:43.7 14:27.4

4 471 Reuse Raphael 1972 Sembrancher 1h05:27.9 15:11.6

5 427 Délitroz Jean Marc 1967 fully trail cabane/apero trail Fully 1h13:20.5 23:04.2

6 434 Oliveira José Mário 1969 Monthey 1h14:44.0 24:27.7

7 442 Woehrlé Christian 1972 Les Marécottes 1h25:02.3 34:46.0

  Hommes 3 (Champ. VS)  

1 475 Amoudraz René 1957 Team Socquet Taninges 57:43.2

2 440 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 1h04:23.2 6:40.0

3 438 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h20:01.9 22:18.7

4 430 Jeanneret-Grosjean Claude 1955 smrun Zurich 1h33:50.6 36:07.4

  Scratch Dames  

1 480 Bruchez Perrine 1984 CC Running Riddes 1h01:13.9
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2 437 Saillen Sandrine 1978 Vens 1h02:36.7 1:22.8

3 444 Morand-Darbellay Laurie 1990 Sembrancher 1h04:16.1 3:02.2

4 428 Gaist Jessica 1975 Chamoson 1h05:10.5 3:56.6

5 435 Ribeiro Cristina 1971 Les Agettes 1h06:45.1 5:31.2

6 37 Emery Haenni Stéphanie 1979 Savièse 1h07:33.5 6:19.6

7 443 Silva Carmo 1972 Fully 1h10:27.9 9:14.0

8 8 Häni Séverine 1990 Montana 1h11:14.6 10:00.7

8 3 Carron Marie 1990 Susten 1h11:14.6 10:00.7

10 35 Crausaz Christine 1980 SC Les Combins Lourtier 1h13:07.9 11:54.0

11 420 Barbey Solène 2002 Vessy 1h13:42.6 12:28.7

12 489 Wullschleger Catherine 1956 Naters 1h14:45.2 13:31.3

13 424 Bouverat Myriam 1959 Chemin 1h14:49.1 13:35.2

14 32 Darbellay Lindsay 1993 Liddes 1h16:19.9 15:06.0

15 112 May Floriane 1982 Levron 1h16:28.9 15:15.0

16 431 Louis Solène 1984 Saint Gervais Les Bains 1h17:01.5 15:47.6

17 441 Theytaz Christine 1971 Chemin 1h17:37.7 16:23.8

18 429 Genet Melanie 1980 Chemin 1h17:47.5 16:33.6

19 18 Vouillamoz Janique 1967 Isérables 1h18:50.4 17:36.5

20 477 Allender Lucile 2000 Veyrier 1h19:19.1 18:05.2

21 432 Métroz Chantal 1971 Sembrancher 1h20:53.5 19:39.6

22 482 Mennig Amandine 1998 Belgiaw mountainers Muraz 1h24:00.0 22:46.1

23 13 Joye Diana 1958 Team Haute Cime Blonay 1h25:15.3 24:01.4

24 31 Burcher Romy 2008 Le Châble 1h29:07.8 27:53.9

25 2 Borgeat Severine 1976 Martigny 1h30:35.3 29:21.4

26 439 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h30:58.4 29:44.5

27 117 Carron Delphine 1976 Charrat 1h31:52.1 30:38.2

28 121 Derivaz Adeline 1984 Chamoille 1h32:19.6 31:05.7

29 40 Voutaz Veronique 1964 Ski-Club Sembrancher Sembrancher 1h35:58.6 34:44.7

30 104 Joris Enora 2012 Ski Club Vollèges Vollèges 1h36:00.4 34:46.5

31 36 Auberson Françoise 1957 Bôle 1h36:25.5 35:11.6

32 100 Watson Monique 1968 Geneve 1h40:54.5 39:40.6

33 102 Bruchez-Emonet Helene 1963 Sembrancher 1h43:01.2 41:47.3

34 124 Maret Lucile 2011 Le Châble 1h44:59.0 43:45.1

35 125 Stotz Daphné 1982 Sembrancher 1h44:59.4 43:45.5

36 9 Fiorina Jordan Stéphanie 1976 Savièse 1h46:38.9 45:25.0

37 6 Debons Esther 1978 Savièse 1h46:42.5 45:28.6

38 17 Schwery Candice 1996 Cries 1h47:59.5 46:45.6

39 118 Besse Aurélie 2002 Versegères 1h49:13.9 48:00.0

40 16 Schers Isaline 2003 Orsieres 1h52:38.2 51:24.3

41 34 Deslarzes Murielle 1974 Versegères 1h56:19.0 55:05.1

42 106 Sarrasin Christine 1968 SC Sembrancher Sembrancher 1h59:02.3 57:48.4

43 20 Vaudan Marthe 1991 SC Bruson Bruson 2h04:06.4 1h02:52.5

44 25 Rausis Anouck 1993 SC Sembrancher Sembrancher 2h04:07.9 1h02:54.0

45 15 Rossier Delphine 2005 2h08:57.8 1h07:43.9

46 33 Voutaz Caroline 1989 SC Sembrancher Sembrancher 2h09:54.5 1h08:40.6

47 21 Voutaz Antoinette 1967 SC Sembrancher Sembrancher 2h09:58.3 1h08:44.4

48 24 Emonet Mathilde 2002 Sembrancher 2h18:40.0 1h17:26.1

48 23 Voutaz Lucie 1998 SC Sembrancher Sembrancher 2h18:40.0 1h17:26.1

  Scratch  

1 487 Padva Rodriguez Saul Anthonio 1992 TRC Colombie 45:47.2

2 485 Mariethoz Cedric 1973 Vionnaz 45:57.7 10.5
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3 481 Costa César 1976 Cerunning Martigny 46:34.6 47.4

4 426 Chauvet Pierre 1979 Socquet Sport Megève St Gervais 49:38.6 3:51.4

5 488 Bruchez Pierre 1985 Chamoille 49:55.2 4:08.0

6 472 Dupont Jean-Christophe 1971 St-Jean de Sixt 50:16.3 4:29.1

7 473 Lovey Bertrand 1982 Verbier 53:51.5 8:04.3

8 38 Piatti Antoine 1986 Team Cristal Sport Orsières 54:06.8 8:19.6

9 478 Gini Balthazar 1998 Geneve 56:06.8 10:19.6

10 436 Ribeiro Rui 1971 Crans-Montana 56:16.5 10:29.3

11 475 Amoudraz René 1957 Team Socquet Taninges 57:43.2 11:56.0

12 422 Barman Jérémie 1984 Chemin Dessus 57:59.4 12:12.2

13 109 Crettex René 1968 Pellissier Sport Ravoire 1h00:35.4 14:48.2

14 480 Bruchez Perrine 1984 CC Running Riddes 1h01:13.9 15:26.7

15 479 Bruchez Olivier 1981 Lausanne 1h02:08.2 16:21.0

16 483 Mennig Timothée 1996 Belgiaw mountainers Sion 1h02:19.6 16:32.4

17 437 Saillen Sandrine 1978 Vens 1h02:36.7 16:49.5

18 126 Besse David 1997 FC Bagnes Versegères 1h02:38.5 16:51.3

19 484 Van Breusegem Maximilien 1997 Louvain la Neuve 1h02:38.9 16:51.7

20 120 Bernhard Emmanuel 2007 Sion 1h03:13.0 17:25.8

21 444 Morand-Darbellay Laurie 1990 Sembrancher 1h04:16.1 18:28.9

22 114 Saillen Lionel 1972 Pics-Vert Vens Vens 1h04:18.9 18:31.7

23 440 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 1h04:23.2 18:36.0

24 423 Borlini Luca 1965 Vevey 1h04:43.7 18:56.5

25 428 Gaist Jessica 1975 Chamoson 1h05:10.5 19:23.3

26 471 Reuse Raphael 1972 Sembrancher 1h05:27.9 19:40.7

27 7 Droz Jonathan 2003 1h06:12.3 20:25.1

28 435 Ribeiro Cristina 1971 Les Agettes 1h06:45.1 20:57.9

29 37 Emery Haenni Stéphanie 1979 Savièse 1h07:33.5 21:46.3

30 111 May Axel 2010 Levron 1h09:27.4 23:40.2

31 486 Meier Charlie 2009 Vollèges 1h09:55.3 24:08.1

32 443 Silva Carmo 1972 Fully 1h10:27.9 24:40.7

33 27 Vouillamoz Simon 1993 Iserables 1h10:57.7 25:10.5

34 8 Häni Séverine 1990 Montana 1h11:14.6 25:27.4

34 3 Carron Marie 1990 Susten 1h11:14.6 25:27.4

36 22 Voutaz Pierre-Louis 1960 SC Sembrancher Sembrancher 1h12:03.9 26:16.7

37 433 Niedergang Fabien 1988 Cuarnens 1h12:59.0 27:11.8

38 35 Crausaz Christine 1980 SC Les Combins Lourtier 1h13:07.9 27:20.7

39 427 Délitroz Jean Marc 1967 fully trail cabane/apero trail Fully 1h13:20.5 27:33.3

40 115 Schers Ludovic 2001 Vollèges 1h13:29.8 27:42.6

41 420 Barbey Solène 2002 Vessy 1h13:42.6 27:55.4

42 110 May Alan 2007 Levron 1h14:42.4 28:55.2

43 434 Oliveira José Mário 1969 Monthey 1h14:44.0 28:56.8

44 489 Wullschleger Catherine 1956 Naters 1h14:45.2 28:58.0

45 424 Bouverat Myriam 1959 Chemin 1h14:49.1 29:01.9

46 474 Baechler Frederic 1976 CAS Geneve Geneve 1h15:24.4 29:37.2

47 105 Jacquemoud Eric 1986 L’Ormousse Orsières 1h15:28.4 29:41.2

48 32 Darbellay Lindsay 1993 Liddes 1h16:19.9 30:32.7

49 112 May Floriane 1982 Levron 1h16:28.9 30:41.7

50 116 Leger Steve 1974 Vollèges 1h16:52.7 31:05.5

51 431 Louis Solène 1984 Saint Gervais Les Bains 1h17:01.5 31:14.3

52 108 Ballay André 1944 Lavey 1h17:19.9 31:32.7

53 441 Theytaz Christine 1971 Chemin 1h17:37.7 31:50.5

54 11 Formaz Christian 1964 Ski-club Reppaz/Gd-St-Bernard Orsières 1h17:39.0 31:51.8

55 429 Genet Melanie 1980 Chemin 1h17:47.5 32:00.3

56 425 Caritey Julien 1978 Chardonne 1h18:00.2 32:13.0
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57 18 Vouillamoz Janique 1967 Isérables 1h18:50.4 33:03.2

58 101 Emonet Christophe 1964 Sembrancher 1h19:14.4 33:27.2

59 477 Allender Lucile 2000 Veyrier 1h19:19.1 33:31.9

60 445 Sepulchre Cyrille 1998 Renens 1h19:37.1 33:49.9

61 438 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h20:01.9 34:14.7

62 432 Métroz Chantal 1971 Sembrancher 1h20:53.5 35:06.3

63 482 Mennig Amandine 1998 Belgiaw mountainers Muraz 1h24:00.0 38:12.8

64 4 Crettenand Christophe 1991 Crans-Montana 1h24:33.6 38:46.4

65 119 Bernhard Nicolas 2009 Sion 1h24:51.3 39:04.1

66 442 Woehrlé Christian 1972 Les Marécottes 1h25:02.3 39:15.1

67 113 Terrettaz Aurélien 2006 Chamoille 1h25:12.5 39:25.3

68 13 Joye Diana 1958 Team Haute Cime Blonay 1h25:15.3 39:28.1

69 30 Fellay Jerémie 1995 Champsec 1h26:28.8 40:41.6

70 31 Burcher Romy 2008 Le Châble 1h29:07.8 43:20.6

71 14 Metroz Ismael 1989 Veyras 1h29:57.9 44:10.7

72 26 Werlen David 1983 Sion 1h29:59.3 44:12.1

73 28 Michellod Jonathan 1994 Verbier 1h30:30.7 44:43.5

74 2 Borgeat Severine 1976 Martigny 1h30:35.3 44:48.1

75 439 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h30:58.4 45:11.2

76 117 Carron Delphine 1976 Charrat 1h31:52.1 46:04.9

77 10 Fleutry Olivier 1974 Fleutry sports Les Marécottes 1h31:56.2 46:09.0

78 121 Derivaz Adeline 1984 Chamoille 1h32:19.6 46:32.4

79 430 Jeanneret-Grosjean Claude 1955 smrun Zurich 1h33:50.6 48:03.4

80 40 Voutaz Veronique 1964 Ski-Club Sembrancher Sembrancher 1h35:58.6 50:11.4

81 39 Voutaz Francis 1960 Sembrancher 1h35:59.3 50:12.1

82 104 Joris Enora 2012 Ski Club Vollèges Vollèges 1h36:00.4 50:13.2

83 103 Joris Guillaume 1982 Ski Club Vollèges Vollèges 1h36:02.5 50:15.3

84 36 Auberson Françoise 1957 Bôle 1h36:25.5 50:38.3

85 100 Watson Monique 1968 Geneve 1h40:54.5 55:07.3

86 29 Besse Michael 1992 Versegères 1h41:08.2 55:21.0

87 102 Bruchez-Emonet Helene 1963 Sembrancher 1h43:01.2 57:14.0

88 122 Voutaz William 2011 Chemin 1h44:46.5 58:59.3

89 123 Stotz Elon 2013 Sembrancher 1h44:48.8 59:01.6

90 124 Maret Lucile 2011 Le Châble 1h44:59.0 59:11.8

91 125 Stotz Daphné 1982 Sembrancher 1h44:59.4 59:12.2

92 9 Fiorina Jordan Stéphanie 1976 Savièse 1h46:38.9 1h00:51.7

93 6 Debons Esther 1978 Savièse 1h46:42.5 1h00:55.3

94 107 Sarrasin Mathieu 1961 SC Sembrancher Sembrancher 1h47:10.3 1h01:23.1

95 17 Schwery Candice 1996 Cries 1h47:59.5 1h02:12.3

96 118 Besse Aurélie 2002 Versegères 1h49:13.9 1h03:26.7

97 16 Schers Isaline 2003 Orsieres 1h52:38.2 1h06:51.0

98 34 Deslarzes Murielle 1974 Versegères 1h56:19.0 1h10:31.8

99 106 Sarrasin Christine 1968 SC Sembrancher Sembrancher 1h59:02.3 1h13:15.1

100 20 Vaudan Marthe 1991 SC Bruson Bruson 2h04:06.4 1h18:19.2

101 25 Rausis Anouck 1993 SC Sembrancher Sembrancher 2h04:07.9 1h18:20.7

102 15 Rossier Delphine 2005 2h08:57.8 1h23:10.6

103 33 Voutaz Caroline 1989 SC Sembrancher Sembrancher 2h09:54.5 1h24:07.3

104 21 Voutaz Antoinette 1967 SC Sembrancher Sembrancher 2h09:58.3 1h24:11.1

105 24 Emonet Mathilde 2002 Sembrancher 2h18:40.0 1h32:52.8

105 23 Voutaz Lucie 1998 SC Sembrancher Sembrancher 2h18:40.0 1h32:52.8

  Filles 1 (2017 - 2020)  

1 531 Masson Léa 2017 Le Châble 4:15.1
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2 555 Bruchez Zélie 2017 4:18.7 3.6

3 509 Darbellay Léonie 2017 Liddes 4:26.0 10.9

4 539 Lovey Elise 2018 Verbier 4:40.4 25.3

5 501 Barman Lucie 2018 Chemin Dessus 4:52.1 37.0

6 503 Gailland Nina 2018 Verbier 4:55.4 40.3

7 518 Darbellay Héllen 2018 5:26.8 1:11.7

8 533 Maret Zoé 2017 Lourtier 5:33.1 1:18.0

9 547 Emonet Lise 2020 Sembrancher 8:18.0 4:02.9

10 510 Darbellay Lucie 2019 Liddes 9:20.9 5:05.8

  Filles 2 (2013 - 2016)  

1 504 Koné Ayssa 2014 CABV Martigny Martigny 5:25.6

2 545 Emonet Lucie 2014 Fully 6:40.4 1:14.8

3 529 Maret Clélia 2013 6:43.7 1:18.1

4 550 Carrera Méline 2014 Sion 7:17.7 1:52.1

5 525 Pellouchoud Leyla 2013 Martigny 7:27.1 2:01.5

6 546 Emonet Zoé 2015 Sembrancher 7:34.1 2:08.5

7 536 Voutaz Constance 2014 7:36.9 2:11.3

8 557 Bolis Pauline 2015 Orsières 7:38.0 2:12.4

9 511 Giroud Zélie 2014 Charrat 7:39.2 2:13.6

10 563 Guitter Lola 2016 Sembrancher 8:16.2 2:50.6

11 543 Bessard Louane 2015 Sembrancher 8:18.2 2:52.6

12 564 Jacquemoud Thaïs 2015 9:18.9 3:53.3

13 502 Brossard Shanna 2015 Muriaux 9:32.2 4:06.6

  Filles 3 (2008 - 2012)  

1 505 Koné Lena 2012 CABV Martigny Martigny 7:43.6

2 524 Voutaz Noemie 2011 Martigny 10:13.0 2:29.4

3 522 Carrera Chloé 2011 Sion 10:37.0 2:53.4

4 532 Voutaz Eloise 2012 Martigny 10:38.5 2:54.9

  Garçons 1 (2017 - 2020)  

1 517 Burdet Roman 2017 Martigny 3:24.9

2 520 Flöss Eliot 2017 Bruson 3:45.8 20.9

3 553 Marclay Timéo 2019 Sembrancher 3:58.0 33.1

4 507 Voutaz Luca 2017 Ski Clup Sembrancher Sembrancher 4:13.2 48.3

5 544 Bessard Marvin 2017 Sembrancher 4:26.6 1:01.7

6 540 Rebord Adrien 2018 Sembrancher 4:27.8 1:02.9

7 506 Koné Noham 2018 Martigny 4:30.7 1:05.8

8 558 Bolis Etienne 2018 Orsières 4:37.3 1:12.4

9 526 Maret Samuel 2018 4:57.6 1:32.7

10 515 Luisier Kilian 2018 Foulée Saillonintze Saillon 5:12.9 1:48.0

11 519 Darbellay Emile 2017 5:26.8 2:01.9

12 523 Piatti Yannis 2019 Ski Clup Reppaz Orsières 5:48.9 2:24.0

13 559 Rebord Alexis 2018 Chamoille Running Sembrancher 6:06.2 2:41.3

14 535 Werlen Lenny 2018 Sion 6:54.2 3:29.3

15 548 Emonet Romain 2019 Sembrancher 7:26.1 4:01.2

16 508 Voutaz Elio 2019 Sembrancher 8:48.7 5:23.8
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Clt Dos. Nom et prénom Année Team Ville Temps Écart

  Garçons 2 (2013 - 2016)  

1 514 Metroz Théo 2013 Foulée Saillonintze Sembrancher 5:32.4

2 513 Burdet Adam 2013 Martigny 5:37.7 5.3

3 530 Mottet Robin 2013 Dorenaz 5:38.7 6.3

4 516 Burdet Elio 2015 Martigny 6:01.1 28.7

5 527 Chappot Colin 2014 Martigny 6:05.5 33.1

6 542 Tornay Louan 2014 Sembrancher 6:16.6 44.2

7 561 Allaman Yanis 2014 6:22.5 50.1

8 562 Allaman Tom 2015 6:23.8 51.4

9 560 Fellay Tim 2014 Prilly 6:44.3 1:11.9

10 554 Bruchez Rodin 2015 6:45.0 1:12.6

11 512 Giroud Luca 2016 Charrat 7:40.6 2:08.2

12 541 Tornay Lenny 2016 Sembrancher 7:41.7 2:09.3

13 538 Bressoud Ben 2014 Muraz 7:50.9 2:18.5

14 552 Marclay Lucas 2014 Sembrancher 9:17.8 3:45.4

15 534 Maret Ethan 2014 Lourtier 9:43.0 4:10.6

  Garçons 3 (2008 - 2012)  

1 521 Moulin Tom 2011 Martigny 9:04.7

2 551 Aubert Quentin 2010 10:35.3 1:30.6

  Non classés  

Absents (7)

1 Biselx Yorick 1987 Martigny-Croix

5 Crettenand Vanesssa 1988 Bramois

12 Häni Séverine 1990 Montana-Village

19 Zajac Pierre-Louis 1953 Passy

209 Perraudin Diego 1988 Versegères

421 Bardy Agnès 1958 EVIAN OFF COURSE Morzine

528 Chappot Jules 2012 Martigny

Abandons (6)

195 Georges-Pelletier Mahé 2008 Vollèges

208 Pelletier Celine 1981 Vollèges

476 Bertopini Paul 1942 Sembrancher

537 Namakonova Lara 2012 Le Châble

549 Emonet Eloise 2011 Fully

556 Bruchez Noé 2020

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


